ScilabwarePalloni, per ebollizione, fondo piatto, collo largo, Pyrex®
Product Sheet
Palloni, per ebollizione, fondo piatto, collo largo, Pyrex®. Conformi ISO 24450.
Con collo largo per facilitare l'iserimento di campioni solidi ecc. Base piatta per
appoggio sul banco e su piastre riscaldanti. Prodotti in vetro borosilicato Pyrex®
per elevata resistenza agli shock termici. Eccellente stabilità chimica per
prestazioni prive di contaminazione.
Code Description Packaging
LLG09014025 Pallone fondo piatto, 1000 ml, Ø collo 47 mm, Ø est. 131 mm, h 200
mm
10 pz.
LLG09014023 Pallone fondo piatto, 250 ml, Ø collo 47 mm, Ø est. 84 mm, h 140 mm 10 pz.
LLG09014024 Pallone fondo piatto, 500 ml, Ø collo 47 mm, Ø est. 103 mm, h 170
mm
10 pz.
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System